
令和 7年 4月 21日 

関係者各位 

 

佐賀県鹿島市大字高津原 1867-1 

医療法人誠晴會ふきあげ納富病院 

 

 

ふきあげ納富病院 地域連携室 開設のご案内 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚

く御礼申し上げます。 

さて、当院では令和 7 年 5 月 1 日より地域連携室の開設、直通番号を新たに設けることと

なりました。 

ご用の際は、こちらへご連絡いただけますようお願い申し上げます。 

また、代表番号を登録されている場合は、お手数おかけいたしますが登録番号の変更をお願

いいたします。 

敬具 

 

記 

 

【地域連携室 直通連絡先】 TEL：0954-69-0601 

FAX：0954-69-0602 

 

月～金曜日 8時～17時 

土曜日   8時～12時 

上記時間外は、病院代表番号 0954-63-1117へおかけください。 

 

以上 


